B. XII. 38. Et dicebat. A. XXXII. 4. Tunc (Fer. 5 post Dom. 2. Quadr.) Jesus locutus est ad turbas, et ad discipulos suos. 2. Dicens.

populo, dixi discipulis suis:

B. Eis in doctrinâ suâ :

A. Sopè cathedral Moysi sederunt Scribe, et Pharisæi. 3. Omnia ergo quecumque dixerint vobis, servate, et facite: secundum opera verò coram nolite facere: dicunt enim, et non faciunt. 4. Alligante enim onera gravia et importabiles, et imponant in humeros hominum (C. 83, n. 3, v. 46, act. 15, 10); digito autem suo solent ea movere: 5. Omnis verò opera sua faciunt, ut videantur ab hominibus.

C. 46. Attende. B. Caveat à scribis, qui volunt in ù scribis, qui vo- stolis ambulare: tunt ambulare in stolis,

B. Et salutari in foro, 39. Et in primis cathedralis sedere in Synagogis, et primis dis- cubitis in cenis.

C. Et amant salutationes in foro: et primas cathedralis in Synagogis, et primis dis- cubitis in convi- viis: 47. Qui devorant domos viduarum, simu- lantes longam orationem.

B. Hi accipient prolixus judicium. 2. Unus magister.

A. 8. Vos autem nolite vocari Rabbi: unus est enim magister vester, omnes autem vos fratres estis, 9. Et patrem nolite vocare vobis super terram: unus est

enim Pater vester, qui in celis est (Mat. 1, 6.) 10. Nec vocemini magistri: quia magister vester unus, Christus (Jac. 3, 1.) 11. Qui major est vestrum, erit minister vester. 12. Qui autem se exaltaverit, humiliabitur; et qui se humiliavit, exaltabitur (C. 91, n. 2, et 99) f. (15. Vae autem eobis (1), C. 83, n. 3.)

(1) Subiungit A multa vae in Phariseos, sed per recapitulationem, ut nobis videtur. V. tit. cap. 85.

DEO MINUTA VIDUE.

CAPUT CXX.

B. XII. 41. Et sedens Jesus, contra gazophylacium, C. XXI. 1. Respirantes aspiciebat quomodo turba jactaretur in gazophylacium; et multi discipulos qui mittebantur jactabantur multa. 42. Cum veniremura sua in gazophylacium divites. 2. Videlicet et quandam viduam pauperem mittebantur. 43. Et convocabant discipulos illis: Amis dico vobis, quoniam vidua haec pauper plus omnibus misit, qui miserunt in gazophylacium. 44. Omnes enim ex eo quod abundabat illis, miserunt: haec vero de penuria sua omnia quae habuit misit, totum victimum sum.

Nam omnes hi ex abundanti sibi misserunt in maniera Dei: haec autem ex eo quod deest illi, omnime viciunum suum quem habuit misit.

(1) Duobus modis id intelligi potest. 1º Ut duo illa minuta unum confecerint quadrantem, quod secutus est Syrus, qui vertit, que sunt octave. 2º Ut unum quadrum fuerit quadrans, quod probabilis est; cuius ex Plutarcheo in Cicerone, quadrans minimum erat in numerorum genere, eratque quarta pars assis, assis vero valor, sex circiter denariorum Gallicorum.

III PRÆDICTIO EVERSIONIS JERUSALEM (V. 1, c. 90, n. 2 et 2, c. 109, n. 5.).

CAPUT CXXXI.

1. Prædictio everzioni templi.

B. XIII. 4. Et A. XXIV. 1. Et egressus Jesus cum egredetur de templo, ibat. Et accesserunt de templo, discipuli eius, ut ostenderent ei aedificationes templi.

C. XXI. 5. Et quibusdam dicentibus de templo, quod bonis lapidibus, et donis ornatum esset,

B. Ait illi unus ex discipulis suis: Magister, A. 2. Ipsi autem aspice, quales lapides, et quales respondens, dixit structura: 2. Et respondens Jesus, illis: Videtis haec ait illi: Vides has omnes magnas omnia? C. Dixit: aedificationes?

B. Non relinqueretur lapis super lapidem, qui non

A. Amen dico vobis: C. 6. Hæc que videtis, venient dies, in quibus non relinqueretur la-

destruetur.

A. Non relinqueretur hic lapis super lapidem, qui non destruetur.

2. PREMUNIA CLADIS JERUSALEM.

B. 3. Et cion sedet in monte Olivetum contra templum, Interrogabant eum.

3. INTERROGAVERUNT AUTEM ILLUM.

A. 5. Sedente autem eo super montem Olivetum contra templum, accesserunt ad eum discipuli sc̄retō.

4. SEDENTI EO SUPER MONTEM OLIVETUM CONTRA TEMPULM.

A. Dicentes: Dic nobis, quando haec erunt?

5. QUANDO HÆC ERUNT, ET QUOD SIGNUM ERIT, QUANDO HÆC OMNIA INCIPIENT CONSUMMARI?

C. Quando haec erunt, et quod signum erit, quando haec omnia incipient consummari? Qui dixit:

6. VIDE NE SEDUCIMINI: MULTI ENIM VENIENT IN NOMINE MEO, DICENTES: QUA PRO SUM: ET QUA PRO SUM:

B. 5. Et respondens Jesus, capit dicens: Vide ne quis vos seducat (2. Thess. 2, 5):

7. MULTI ENIM VENIENT IN NOMINE MEO, DICENTES: QUA PRO SUM: ET QUA PRO SUM:

B. 6. Multi enim venient in nomine meo, dicentes: Ego sum Christus; et multos seducent:

8. ET TEMPUS APPROPINQUAVIT: NOLITE ERGO IR PECOS.

C. 9. In Com. plur. mart. (1) Cum enim estis prælia, autem audieritis prælia, et seditiones, et opinione præliorū:

9. B. BELLA, ET OPINIONES BELLORUM; OPORTET.

C. 10. Ne timeritis: oportet enim haec nondum est finis.

11. A. VIDE NE TURBEMINI: OPORTET ENIM.

C. 12. Hæc fieri: sed nondum est finis.

13. C. PRIMUM HÆC FIERI, SED NON DUM STATIM FINIS.

T. Consurgent enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt per loca.

14. B. 10. TUNC DICEBAT ILLIS: SURGET PESTILENTIA, ET FAMIS, ET TERRAMOTUS PER LOCA.

C. 11. Tunc dicebat illis: Surget pestilentia, et gens contra gentem, et regnum adversus regnum.

15. B. 8. EXURGET GENS CONTRA GENS.

C. 12. Exurget gressus, et rapiens terram, et terramotus per loca.

16. B. 11. ET TUNC VENIET CONSUMMATIO.

C. 13. Exurget gressus, et rapiens terram, et terramotus per loca.

17. B. 12. ET TUNC SCANDALIZABUNTUR MULTIS, ET INVICEM TRADENT, ET ODIO HABEBUNT INVICEM.

C. 14. Exurget gressus, et rapiens terram, et terramotus per loca.

18. B. 13. ET CAPILLUS DE CAPITE VENIENS PROPTER NON PERMITTIT.

C. 15. Exurget gressus, et rapiens terram, et terramotus per loca.

19. B. 14. ET TUNC PERSEVERAVERIT USQUE IN FINEM, HIC SALVUS ERIT.

C. 16. Exurget gressus, et rapiens terram, et terramotus per loca.

20. B. 15. ET TUNC VENIET CONSUMMATIO.

C. 17. Exurget gressus, et rapiens terram, et terramotus per loca.

21. B. 16. ET TUNC VENIET CONSUMMATIO.

C. 18. Exurget gressus, et rapiens terram, et terramotus per loca.

22. B. 17. ET TUNC VENIET CONSUMMATIO.

C. 19. Exurget gressus, et rapiens terram, et terramotus per loca.

23. B. 18. ET TUNC VENIET CONSUMMATIO.

C. 20. Exurget gressus, et rapiens terram, et terramotus per loca.

gentem, et regnum per loca, et pestilentia, et fames, super regnum; et terrores de celo, et signa magna et erunt terremoto-

tus per loca, et fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

fames. Initum do- fames. Initum do- fames. Initum do-

mutationem desolationis statem, qui legit intelligentiam: Tunc qui in Iudea sunt, fugiantur ad montes: A. 16. Tunc qui in Iudea sunt fugient ad montes: 17. Et qui in tecto, non descendat tollere aliquid de domo sua: 18 Et qui in agro, non revertatur tollere tunicam suam.

19. Vix autem pregnabitur, et nutrientibus in illis diebus: A. 21. Vix autem in tecto, non descendat tollere vestimentum suum: C. 22. Quia dies ultionis hi sunt, ut impleurant omnia que scripta sunt: Vix autem pregnabitur et nutrientibus in illis diebus: A. 20. Orate autem ut non fiat fuga vestra in hieme, vel sabbato: 21. Erit enim dies illi tribulationes tales (5), quales non fuerint ab initio creatione, quam condidit Deus, usque mune, neque fient.

C. Erit enim pressura magna super terram, et ira populo huic: 24. Et cadent in ore gladii; et captivi dicuntur in onnes gentes; et Ierusalem calcabitur a gentibus: donec impleurant tempora nationum: B. 20. Et nisi breviasset dominus dies, non fuisset salve omnino: caro: sed propter electos breviabuntur dies illi: 25. Ecco pre-

(1) Seculi secundum Hieronymum, Jerosolyma secundum Hilary, et Chrysostom, nam Paulus, Rom. 1. 8, et 10, 18, et ad Colos. 1. 6, et 25, testatur, suo iam tempore, ideoque ante eversam Ierusalem, Evangelium in toto mundo predicatum habuisse; ministrum quia in maxima orbis nobis parte, id factum fuerat, quavis perfectius in fine mundi comprehendimus.

(2) Per abominationem desolationis sunt qui intelligent signa Romanorum militaria, (in quibus imaginis Caesarum in diis relatorum, quas milites adorabant) quae Titus conspicua in suis castris posuit, quasi templum templo Jerosolimitano contrarium: eaque ipsa mox vicerit intulit templi ruinam: ubi etiam milites signis sacrificaverunt, ut Josephus loquitur. Sunt vero alii, qui intelligent scelerissimum ilam profanationem totius templi per Zelotas, quae facta est paulo post circumvolata ab exercitu Gestii, et liberatum Ierusalem, duravitque usque ad eversionem ejus per Titum, tres circiter annos cum dimidio: que profanatio dicitur abominatione desolationis, quia subsecuta, et a Daniele predicta desolationis vera causa fuit, ut paret ex Josepho:

(3) His verbis, et seq., inquit August. epist. 80, in-

tunc scito quia appropinquavit desolatio ejus.

A. 15. (Dom. 24, et ult. post Pent.) + Cum ergo videritis (2)

abominationem desolationis (Dom. 9, 27,) que dicta est a Daniele propheta, statem B. Ubi non debet.

A. In loco sancto: qui legit intelligentiam.

C. 21. Tunc qui in Iudea sunt, fugiantur ad montes: (3) qui in media eius, discedunt: et qui in regionibus, non intrent in eam:

A. 25. Et qui super tectum, ne descendat in domum, ne introeat ut tollat quid de domo sua: 16.

Et qui in agro, non revertatur retro tollere vestimentum suum.

C. 22. Quia dies ultionis hi sunt,

ut impleurant omnia que scripta sunt: Vix autem pregnabitur et nutrientibus in illis diebus.

A. 20. Orate autem ut non fiat fuga vestra in hieme, vel sabbato: 4.

B. 19. Erit enim dies illi tribulationes tales (5), quales non fuerint ab initio creatione, quam condidit Deus, usque mune, neque fient.

C. Erit enim pressura magna super terram, et ira populo huic: 24.

Et cadent in ore gladii; et captivi dicuntur in onnes gentes; et Ierusalem calcabitur a gentibus: donec impleurant tempora nationum:

B. 20. Et nisi breviasset dominus dies, non fuisset salve omnino: caro: sed propter electos breviabuntur dies illi: 25. Ecco pre-

(1) Seculi secundum Hieronymum, Jerosolyma secundum Hilary, et Chrysostom, nam Paulus, Rom. 1. 8, et 10, 18, et ad Colos. 1. 6, et 25, testatur, suo iam tempore, ideoque ante eversam Ierusalem, Evangelium in toto mundo predicatum habuisse; ministrum quia in maxima orbis nobis parte, id factum fuerat, quavis perfectius in fine mundi comprehendimus.

(2) Per abominationem desolationis sunt qui intelligent signa Romanorum militaria, (in quibus imaginis Caesarum in diis relatorum, quas milites adorabant) quae Titus conspicua in suis castris posuit, quasi templum templo Jerosolimitano contrarium: eaque ipsa mox vicerit intulit templi ruinam: ubi etiam milites signis sacrificaverunt, ut Josephus loquitur. Sunt vero alii, qui intelligent scelerissimum ilam profanationem totius templi per Zelotas, quae facta est paulo post circumvolata ab exercitu Gestii, et liberatum Ierusalem, duravitque usque ad eversionem ejus per Titum, tres circiter annos cum dimidio: que profanatio dicitur abominatione desolationis, quia subsecuta, et a Daniele predicta desolationis vera causa fuit, ut paret ex Josepho:

(3) His verbis, et seq., inquit August. epist. 80, in-

telligendum est, festinationem fugare fuisse precepit: quare huic Christi monito parentes Christiani ex Jerusalem, totaque regione migrarunt in urbem Tellam, quem parvabat regi Agrippae, amico Romanorum.

(4) Id est, inquit August. Quest. evang. 1. 1, quest. 31, ne impedimento aliqui delineantur: quia et hieme, imbruis vel frigore, et sabbato, in quo longius proficiuntur, faciat, impeditetur quis ob itinere: licet enim in vita pericolo lex illa cesseret, plerisque tamen Judeorum ea exceptio non probabatur; et pauci fidei inter Christianos a Judaismo conversos, qui se ab obligatione sabbati liberos esse intelligent ante excidium Jerosolymitani. Idem Aug., ibidem, moraliter exponit, in tristitia, aut letitia rerum temporum, quis inventatur in die illa.

(5) Ex C potest id de Judeorum vastatione intelligentum: ut notat August., epist. 80, Nam, ut ibidem ait, Josephus talia mala dicti illi populo tunc accidisse, ut vix credibile videatur: minus enim latrociniis, famis, pestis; extra ferrum, et flamma.

(6) Id est, nullus Judeorum evasisset mortem tem-

poralem: sed proper electos, qui scilicet vel tum vi-

vel ex Judeis usque ad finem mundi nascituri erant, citius divina providentia bello et calamitibus illi finem imponet.

ULTIMUS ADVENTUS CHRISTI.

Transit Christus ad 2 et 3 questionem de regno Messie, et fine seculi.

CAPUT CXXIII.

1. Pseudochristi, et Pseudoprophetae.

B. XIII. 21. Et A. XXIV. 25. Tunc si quis volbit tunc si quis vobis dixerit (c. 97, v. 1): Ecce hic est Christus, eccl. illuc, non credere.

24. Surgeant enim pseudochristi et pseudoprophetae; et dabunt signa magna, et prodigia, ita ut errorem inducantur (si fieri potest) etiam electi.

C. 25. Ecco predixi vobis omnia.

B. 25. Vos ergo videite: ecce dixi vobis.

A. 26. Si ergo dixerint vobis (C, ibid.): Ecce in de-

serio est, nolite exire: ecce in penetralibus, nolite edere. 27. Sicut enim fulgor exit ab oriente, et patet usque in occidente: ita erit et adventus filii hominis: 28. Ubicumque fuerit corpus (1), illuc congregabuntur et aquilis (c. 97, n. 5).

2. Signa in sole et luna.

C. XXI. 25. Et (Dom. 4 Adv.) + erunt signa in sole, et luna, et stellis, et in terris pressura gentium;

B. 24. Sed in praecognitione sonitus marij, et illis diebus, post tribulationem illum sol contenebrabitur, et luna non dabit splendorem suum: 25. Et stellae celi erunt decidentes, et virtutes que in

obscurabitur (Isa. 13, 10, Ezech. 32, 7, Joel. 2, 31, et 5, 15), et luna non dabit lumen suum, et stelle cadent de celo, et virtutes celo-

celis sunt, movebuntur.

C. Nam virtutes celorum movebuntur.

27. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum potestate magna, et maiestate.

B. 26. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria, et majestate (Apoc. 1. 7). 31. Et mittent angelos suos cum tuba, et vocem magnam (1. Cor. 15, 52; 14 Thess. 4, 16): et congregabunt electos ejus a quatuor ventis, a summis colorum usque ad terminos eorum.

27. Et cum virtute multa, et gloria.

28. Et tunc mitiet angelos suos et congregabunt electos a quatuor ventis, a summo caeli.

29. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

30. Et tunc mitiet angelos suos et congregabunt electos a quatuor ventis, a summo caeli.

31. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

32. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

33. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

34. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

35. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

36. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

37. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

38. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

39. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

40. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

41. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

42. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

43. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

44. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

45. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

46. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

47. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

48. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

49. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

50. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

51. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

52. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

53. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

54. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

55. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

56. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

57. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

58. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

59. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

60. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

61. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

62. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

63. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

64. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

65. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

66. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

67. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

68. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

69. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

70. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

71. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

72. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

73. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

74. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

75. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

76. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

77. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

78. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

79. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

80. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

81. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

82. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

83. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

84. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

85. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

86. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

87. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

88. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

89. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

90. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

91. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

92. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

93. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

94. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

95. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

96. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

97. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

98. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

99. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

100. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

101. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

102. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

103. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

104. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

105. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

106. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

107. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

108. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

109. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

110. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

111. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

112. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

113. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

114. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

115. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

116. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

117. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

118. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

119. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

120. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

121. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

122. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

123. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

124. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

125. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

126. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

127. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

128. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

129. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

130. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

131. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

132. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

133. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

134. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

135. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

136. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

137. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

138. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

139. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

140. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

141. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

142. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

143. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

144. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

145. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

146. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.

147. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum virtute multa, et gloria.